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ADDENDUM NO. 2  
ITB 17-03 

 
DRILLING SERVICES FOR SENECA LANDFILL –  
GROUNDWATER REMEDIATION PILOT STUDY 

 
 OPENING DATE:  NOVEMBER 2, 2017 AT 2:00 PM - UNCHANGED 

 
Please include a copy of this Addendum No. 2, signed with your bid. 

  
Below is the answer to Question 15 from Addendum 1: 
Question 15:  What type of tooling is needed for boring injections? 
Answer 15:  We have received the following clarification from Regenesis: 
 
Regenesis will provide a retractable screen tool that will be placed on the end of the tooling string.  The retractable 
screen is the item which our remediation products exit from, into the subsurface.  We use the tooling as it is 
designed to maximize the horizontal distribution, giving the best opportunity for the remediation products to enter 
the designed subsurface injection interval.  Each of these tools are 4 ft long, they are threaded with 1.5 inch 
Geoprobe (rope) threads.  The drilling subcontractor would be bringing the equipment and items specific to the 
drilling and hole abandonment tasks.  We would ask them to bring enough 1.5 inch Geoprobe tooling to inject on 4 
locations simultaneously.  I have included an equipment list below.   
  

• Track mounted Geoprobe with operator– model no. 6620 of 7822  

• 160 feet of 1.5 inch injection rods (geoprobe thread) 

• Traffic cones 

• Granular bentonite and bentonite chips (approximately 15 bags of each) 

• Detachable skinny rods to run down the rod string in the event of clogging 

• Teflon tape for rod threads 

• 2 expendable tip holders 

• 30 expendable tips 
 
Clarification: 
During the pre-bid meeting it was stated that Contractors would need to drum all IDW and stage it on pallets but 
would not be responsible for disposal.  Please clarify Question 11 from Addendum 1 that states the following: 
 Question 11:  Is disposal of de-con waters required? 
 Answer 11:  Yes, this will be the responsibility of the Contractor. 
Final Answer:  The decontamination water should be drummed and staged by the Contractor with the other 
investigative derived waste (IDW).  The County will handle disposal of the drums. 
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END ADDENDUM NO. 2 
 

 
Dated:  October 25, 2017 
 
Please acknowledge receipt of Addendum by signing and attaching to your bid. 
 
 
BY: ___________________________________    DATE: __________________________ 

(Contractor) 
 
 
____________________________________ _______________________________ 

(Signature)     (Title of Signing Officer) 
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